uigore excitet. Aliter enim politi fulgorē eundem non habet, Beryllorū genus partit in species multas. Eximusque uiriditatē puri mas-

Chrysobe ris imitatur. Proximi quoque Chrysoberylli vocantur, hiū sūt paulo pallidiores, & fulgore in aureū colorē exēnte lāguīdus uiret. Qui nī

Hyacinti. mio pallore sūt Hyacintizones appellātur.

Heroides Alij nero heroides, alij cerinia colore. Alij

Oleagmī, Postremi Crystallis ferē similes, Indi solos Beryllos carere auro debere discūt, ob id in lōgissimos Cylindros hoc genus gēmarū singere curat, easque pforatos Elephātorū seu subligat ad monilia, habent aut plerūque ex utroque capite insertos aureos umbilicos, ut marcentē nitorē ad fulgentiorē trahat lucē. Quidā eos angulosos nasci putat et pforatos, gratiōres fieri medulla cā doris exēpta, additōque auro, ut eius repcus su causa pspicuitatis castigetur, aut omnino ad crassitudinē deducatur. Virtutia eadē sunt quā in Smaragdo, utpote quā in quasdam sordes habet, uel plūbo, uel capillamēto, uel etiā fasilis similes. Ad oculorū uitia utilis a Dioscoride refert, bonā quoque ualitudinē firmare si aq̄ immisus epota fuerit. Cetera ut uana pretereo. De Chrysoprasio.

¶ Chrysoprasium quod pallidius uiret quidā. Beryllis connumerant, proprij tamē generis sunt, et a latinis Porracei uel herbacei